
 
 
 
 
 
 
 
 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 08.07.  
2025. године, донело   
 

ЗАКЉУЧАК 
 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 

 
I 

 
    ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у Зајечару ( у 
склопу Дома културе у насељу „ Котлујевац“), јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у Зајечару (у склопу Дома 
културе у насељу „Котлујевац“), на кп. бр. 5514/3 КО Зајечар, према Листу 
непокретности бр. 5531 КО Зајечар, Службе за катастар непокретности у Зајечару 
укупне површине  70м2. 

 
III           

   
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
III бр.368-18/2025 
 
У Зајечару,  08.07.2025. године 
  
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
                                                                                                   Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 27    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                      8. ЈУЛ 2025.2

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 08.07.   
2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење Закључка о 
давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Халово ( у склопу Дома 
културе), непосредном погодбом. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Халово ( у склопу Дома 
културе), укупне површине 24м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-19/2025 
 
У Зајечару,  08.07.2025. године.  
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
 
                                                                                                     Бошко Ничић,с.р. 



8. ЈУЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  27              СТРАНА |    3

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 08.07.   
2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење Закључка о 
давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Халово ( у склопу Дома 
културе), непосредном погодбом. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Халово ( у склопу Дома 
културе), укупне површине 24м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-19/2025 
 
У Зајечару,  08.07.2025. године.  
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
 
                                                                                                     Бошко Ничић,с.р. 

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 08.07.  
2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење 
Закључка о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Звездан, 
јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Звездан, укупне 
површине 105м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-20/2025 
 
У Зајечару,  08.07.2025.године.  
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
 
                                                                                                     Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 27    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                      8. ЈУЛ 2025.4

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 08.07.  
2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење Закључка о 
давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Звездан ( у склопу 
Дома културе), јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Звездан ( у склопу Дома 
културе), укупне површине 60м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-21/2025 
 
У Зајечару,  08.07.2025.године.  
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
 
                                                                                                     Бошко Ничић,с.р. 



8. ЈУЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  27              СТРАНА |    5

 
           На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС” бр. 
72/2011, 88/2013,105/2014,104/2016 - др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 4. Одлуке о давању у закуп пословних просторија Града Зајечара 
("Службени лист Града Зајечара“, бр. 13/2016, 13/2017, 43/2017, 4/2019, 26/2019 и 
5/2023) и члана 12. Одлуке о Градском већу Града Зајечара ("Службени лист Града 
Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће Града Зајечара je, на седници одржаној 08.07.  
2025. године, донело   
 
 

 
ЗАКЉУЧАК 

 о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара 
 
 
I 

 
   ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Градоначелнику Града Зајечара за доношење Закључка о 
давању у закуп пословних просторија Града Зајечара, у селу Звездан ( у склопу 
Дома културе), јавним надметањем. 
 

II  
 
 Предмет  давања у закуп  је пословни простор, у селу Звездан ( у склопу Дома 
културе), укупне површине 60м2. 
 
 

III           
   
 
 ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  Градоначелник Града Зајечара, Бошко Ничић, да, по 
спроведеном поступку, донесе Решење о давању предметних пословних просторија 
у закуп, за обављање регистроване делатности, као и да  закључи Уговор о закупу 
истог. 
 

IV   
 
 Закључак објавити у “Службеном листу града Зајечара”. 
 
 
III бр. 368-21/2025 
 
У Зајечару,  08.07.2025.године.  
                                                                                 ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                     
 
                                                                                                     Бошко Ничић,с.р. 

    На основу  члана 66. став 1. тачка 17. Статута града Зајечара („Сл. Лист града 
Зајечара“, бр. 4/19 и 67/21)  и члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара ("Сл. 
лист града Зајечара" бр. 8/19), Градско веће града Зајечара je, на седници одржаној 
08.07. 2025. године, донело       
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  Влајку Стојилковићу из Салаша за привремену 
реконструкцију односно извођење грађевинских радова на некатегорисаном путу, 
на кп.бр. 4226 КО Салаш, који је у јавној својини Града Зајечара, а  за потребе 
ефикаснијег прилаза  приватним парцелама на наведеној локацији. 
  За потребе извођења наведених радова, неопходно је претходно извршити 
геодетске радове (мерења) од стране лиценциране геодетске организације, те с 
тим у вези даје се сагласност Градоначелнику града Зајечара, да потпише образац 
захтева за потребе прибављања података од РГЗ - Службе за катастар 
непокретности у Зајечару,  у име Града Зајечара, који је носилац права својине на 
предметном некатегорисаном путу. 
 

 II 
 

  Привремена реконструкција састоји се у извођењу грађевинских радова у  
погледу насипања некатегорисаног пута, сабијања насутог материјала као и копање 
канала за одвод воде, а све у циљу санирања пута и ефикаснијег прилаза 
приватним парцелама на наведеној локацији. 
 Трошкове извођења геодетских радова  на обнови граница наведене парцеле 
као и све трошкове везане за реконструкцију односно уређење некатегорисаног 
пута, сносиће подносилац захтева, Влајко Стојилковић из Салаша. 
  Након завршетка радова, предметни некатегорисани пут  биће у јавној 
употреби тако да се има сматрати јавном својином Града Зајечара, а извођач 
радова нема никаква друга права располагања као ни  потраживања према Граду. 
 
           III     
    
 Закључак објавити у „Службеном листу града Зајечара“ и доставити: Влајку 
Стојилковићу  из Салаша, Одељењу за урбанизам, грађевинске и комунално 
стамбене послове и архиви. 
 
III бр. 020-62/2025 
У Зајечару 08.07.2025. године 
                                               
 

ГРАДСКО  ВЕЋЕ   ГРАДА  ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
                                           
                                                                                                            Бошко Ничић,с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 27    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                      8. ЈУЛ 2025.6

Садржај Службеног листа број 27/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………1 

 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………2 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………3 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………4 

 
Закључак……………………………………………………………………………………………….5 

 
 

 
 

 
 
 

 



8. ЈУЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  27              СТРАНА |    7

Садржај Службеног листа број 27/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………1 

 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………2 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………3 
 
Закључак о давању у закуп пословних просторија  града Зајечара…………………………4 

 
Закључак……………………………………………………………………………………………….5 

 
 

 
 

 
 
 

 


